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Podwozie – szkodzenia, braki w wyposażeniu Podwozie – rama nośna i osprzęt

Uszkodzenia podwozia w porównaniu do stanu, w jakim 
Użytkownik otrzymywał pojazd, np. pęknięcia, przetarcia 
lub nieprawidłowo zamocowane osłony (osłona dolna 
silnika, nadkola itp.), o ile nie ma ubytków materiału i nie 
wpływają na funkcjonalność.

Braki lub różnice w elementach podwozia w porównaniu 
do stanu, w jakim Użytkownik otrzymywał pojazd.

Wszelkie zarysowania i odkształcenia ramy nośnej 
niewpływające na położenie punktów mocowań 
osi jezdnych, osprzętu, układu kierowniczego 
i napędowego oraz uszkodzenia osprzętu ramy (stopni, 
podestów, uchwytów, wsporników itp.) niewpływające 
na prawidłowość funkcjonowania.

Ślady korozji ramy nośnej, o ile stopień skorodowania nie 
wpływa na jej funkcjonalność, np. wytrzymałość.

Braki lub różnice w elementach podwozia w porównaniu do stanu, w jakim Użytkownik otrzymywał pojazd. Ślady korozji ramy nośnej, o ile stopień skorodowania nie wpływa na jej funkcjonalność, np. wytrzymałość.
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Zabudowy – wyposażenie specjalne Zabudowy – wyposażenie specjalne

Burty skrzyń ładunkowych z zarysowaniami i odkształceniami niewpływającymi na funkcjonalność, np. prawidłowe 
otwieranie, domykanie.

Zabudowy specjalne ze śladami korozji (z wyłączeniem pikapów).

Ściany i drzwi zabudów – typu kontener, izoterma, 
chłodnia – z zarysowaniami i odkształceniami o średnicy 
do 200 mm i maksymalnie 3 wgnieceniami na stronę, 
o ile nie wpływają na funkcjonalność i nie doszło 
do rozerwania/przecięcia struktury materiału.

Burty skrzyń ładunkowych i ściany zabudów ze śladami 
korozji (z wyłączeniem pikapów).

Ściany i drzwi zabudów – typu kontener, izoterma, chłodnia – z odkształceniami o średnicy przekraczającej 200 mm 
lub gdy liczba wgnieceń na stronę przekracza 3 lub uszkodzenia ograniczają funkcjonalność/wpływają na bezpieczeństwo 
lub doszło do rozerwania/przecięcia struktury materiału.
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Zabudowy – wyposażenie specjalne

Ściany i drzwi zabudów – typu kontener, izoterma, 
chłodnia – z odkształceniami o średnicy przekraczającej 
200 mm lub gdy liczba wgnieceń na stronę przekracza 
3 lub uszkodzenia ograniczają funkcjonalność/wpływają 
na bezpieczeństwo lub doszło do rozerwania/przecięcia 
struktury materiału.

Burty skrzyń ładunkowych z uszkodzeniami 
ograniczającymi funkcjonalność lub wpływającymi 
na bezpieczeństwo.

Plandeki zabudów uszkodzone mechanicznie w sposób 
ograniczający funkcjonalność lub wpływający 
na bezpieczeństwo użytkowania, np. rozerwane.

Zabudowy specjalne z uszkodzeniami wpływającymi 
na poprawność funkcjonowania lub bezpieczeństwo.
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Treść opracowano na podstawie materiałów 
Polskiego Związku Wynajmu i Leasingu Pojazdów.

aktualizacja: 08.2018

Zapraszamy do kontaktu:

Volkswagen Financial Services
Rondo ONZ 1

00-124 Warszawa

Infolinia: 
800 103 301

+48 22 528 96 28 (z telefonów komórkowych 
lub z zagranicy) 

www.vwfs.pl


